CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 12-12-2006 33

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH QUẢNG TRỊ                                     ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 75/2006/Qð-UBND                               ðông Hà, ngày 20 tháng 9 năm 2006

QUYẾT ðỊNH

Về việc Ủy quyền phê duyệt dự toán
vốn chuẩn bị ñầu tư, vốn quy hoạch ngân sách tỉnh  quản lý

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
 Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về

Quản lý dự án ñầu tư xây dựng công trình;
 Xét ñề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ủy quyền phê duyệt dự toán vốn chuẩn bị ñầu tư, vốn quy hoạch ngân
sách tỉnh quản lý như sau:

1. Các dự án có mức vốn chuẩn bị ñầu tư, vốn quy hoạch từ 200 triệu ñồng trở
xuống:

Giám ñốc Sở Xây dựng phê duyệt dự toán vốn quy hoạch xây dựng ñô thị và
vốn chuẩn bị ñầu tư các Dự án thuộc chuyên ngành phụ trách;

Giám ñốc các Sở: Giao thông- Vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
Công nghiệp phê duyệt dự toán chuẩn bị ñầu tư các Dự án thuộc chuyên ngành phụ
trách;

Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư phê duyệt dự toán vốn quy hoạch phát triển
kinh tế- xã hội, quy hoạch ngành, lĩnh vực và vốn chuẩn bị ñầu tư dự án gọi vốn ñầu
tư nước ngoài ODA, FDI, dự án di, dãn dân xây dựng vùng kinh tế mới và các dự án
không thuộc lĩnh vực của các Sở: Xây dựng, Giao thông- Vận tải, Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn, Công nghiệp.

2. Các Dự án có mức vốn chuẩn bị ñầu tư, vốn quy hoạch lớn hơn 200 triệu
ñồng:

Theo lĩnh vực ñược phân công tại mục I ðiều này, Giám ñốc các Sở: Xây
dựng, Kế hoạch và ðầu tư, Giao thông- Vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn, Công nghiệp thẩm ñịnh dự toán, trình UBND tỉnh phê duyệt.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

34 CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 12-12-2006

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các Sở, Thủ trưởng các Ban,  ngành
liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và chủ ñầu tư chịu trách nhiệm thi hành
Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
 CHỦ TỊCH

 Lê Hữu Phúc